
令和４年６月吉日

お得意様各位

エア・ブラウン株式会社

ヒューベット部

Neogen 社 ISO-GRID システムの製品販売終了のご連絡 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛顧頂きました Neogen 社の ISO-GRID システム製品に関しまして、販売を終

了いたしました。また、Neogen 社の後継製品の取扱いもありません。

下記のとおりご案内申し上げます。皆様にはご不便をおかけする事となりますが、事情をご賢察賜りご

寛恕くださいますよう何卒お願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社へご一報頂けると幸いです。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 製 品 ： 6802 メンブレンフィルター 100 枚

6803 フィルタレーションユニット

6804 フィルタレーションユニットクランプ

6806 フィルタレーションユニットベース

6807 フィルタレーションユニットファンネル

6810 フィルタレーションマニホールド 1 個

6800 フィルタレーションマニホールド 3 個

6801 フィルタレーションマニホールド 6 個

お問合せ先：エア・ブラウン株式会社 

ヒューベット部 FS チーム

弊社ホームページのメール 

https://www.arbrown.com/contact/cgi_sys/formmail.cgi
            FAX: 03-3543-8865 

以上


